
回 覧

令和5年度

F撞鬱斬靱踪鼈ず雉饉笏」閻緻蜀ピ懃鉤

「社会を明るくする運動」は、すべての国民が、犯罪や非行の防止と罪を犯した

人たちの更生について理解を深め、それぞれの立場において力を合わせ、犯罪や

非行のない明るい社会を築こうとする全国的な運動です。

その一環として下記内容にて実施しますので、多数のご来場をお待ちしています。

覇とき:′令和3年ゞ月2日 (日 )～ 7月 16日 (日 )

(毎月曜は休館日)

0ところ:井郷交流館  1階ロビー 展示場

繁00-20:00

0作 品

井上小学校 :

四郷小学校 :

井郷中学校 :

遅駐__生

『  選考中  』
『  選考中  』
『私の価値観、あなたの価値観』

『あいさつをして、明るい社会へ』

『あいさつから得た武器』

『恩返し』

堂重1菫

6年

6年

6年

6年

2年

2年

賣受付された方へ、景品を調 意して罐 す。

井郷地区コれ ニテイ会議 /青少年育成委員会・保護司会

お問い合わせ:井郷交流館 豊田市四郷町東畑70-1
竃〕誕i0565-45-4807

小。中学盤の優秀作文展示会を開催します。

畿主 催


